
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011 

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it        Capitale Sociale 

Pec geat@legal-pec.it        € 7.433.943,00 

Website www.geat.it         R.E.A RN n.261957 

       

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART.98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

 

Procedura telematica negoziata per l’affidamento degli interventi di manutenzione straordinaria 

di riqualificazione energetica e sismica su Condominio Via Sondalo in Riccione.  

 

Amministrazione aggiudicatrice: Geat S.r.l. – Viale Lombardia n.17, Riccione 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata espletata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c del 
D. Lgs 50/2016. 

Natura: Opere edili.  

Codice CPV: 45211340-4   Codice NUTS: H294 

Descrizione dell’appalto: lavori edili di manutenzione straordinaria 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 20/12/2022 

Data di stipula contrattuale: 24/01/2023 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Numero di offerte ricevute: 2 

Operatori invitati:  

 
Operatori offerenti: ESCAVAZIONI GABRIELLI S.R.L. avente sede in Strada Leontina snc 

Pianacci San Leo (RN) PI e CF 04581060409 pec escavazioni.gabrielli@pec.it; RIVIERA 

COSTRUZIONI DI FORTUGNO DEMETRIO avente sede in Saludecio (RN) alla Via Del Tiglio n. 

177  CF e PI 03644650404 pec rivieracostruzioni@arubapec.it 

Operatore aggiudicatario: ESCAVAZIONI GABRIELLI S.R.L. avente sede in Strada Leontina snc 

Pianacci San Leo (RN) PI e CF 04581060409 pec escavazioni.gabrielli@pec.it 

Valore subappaltabile: 50% 

Importo complessivo dei lavori: € 443.685,08,oltre i.v.a.. 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Marco Masi tel.0541668011 fax. 0541643611, 

P.E.C. geat@legal-pec.it 

Il Direttore  
Giovanni Moretti 

mailto:info@geat.it
mailto:geat@legal-pec.it
http://www.geat.it/
mailto:rivieracostruzioni@arubapec.it

